MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 092 DE 28 DE JULHO DE 2016.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando as CIs de nº

03 e 04/2016 - CPA, RESOLVE:

Indicar os representantes abaixo para compor a COMISSÃO PRÓPRIA DE

AVALIAÇÃO/CPA, para complementação do mandato 2015-2017.

- Naara Siqueira de Aragão – representante dos servidores técnico

administrativos, em substituição ao servidor Angelo Luiz de Lima Tetilia;

- Ary Freitas Silva Filho – representante dos servidores técnico

administrativos, em substituição da servidora Karine Arminda de Fátima Segatto;

- Zulmária Izabel de Melo Souza Targas - representante discente da Pós-

Graduação, em substituição ao discente Gustavo Balbueno de Almeida; e

- Rodolpho Freire Marques – representante discente da Pós-Graduação, em

substituição a discente Manuela Scarpa Silvério Pinto.

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente